Meplovolakd oToLxeio
Moy
Ala Ktnong
Meiov: AttooBeopéva
Meiov: Amtopelwpéva
Mayia
AmnoBépata

ATIOUTHOELG
Mpokatafolég kat £€008a ELOTIPAKTEN

Ao

lMeplouciaka oTolxeia

>UvoAo

KP MEDIA SOLUTIONS MONOMPOZQMH IKE
MAYAOY MEAA 31 - 12351 - Al BAPBAPA
A®M 802639315 - AOY KE®POAE ATTIKHZ

IgoAoyiopoG noAU pikp®v OvroTATWV (B.5) AInAoypa@ika

EvepynTiko

AEja Ktriong

0,00

0,00
0,00

Maénnko

2024
AnooBEoeig AvanooBeoTn...
Ka®apn 0éon kat umoxpewoelg
Kepdahawa ko amoBepatika
MakpoTpOBECHEG UTIOX PEWOTEL
BpaxumpbOeoEG UTIOXPEWOELG

KaBapr) B£0n kal UNOXPEWTEIG

0,00 0,00 >Uvoho
3.500,00
2.490,80

0,00 5.990,80

0,00 5.990,80

2024

5.670,91

319,89
5.990,80

5.990,80



